Bu yüzden onun manzum inci-

lerinden bazıları kısaltma, seçme ve özlü anlatım yoluyla ince bir ipliğe 

dizilsin ki, yeni başlayanlar da ondan zevk alıp nasiplensinler.” Bu zayıf 

kul da “İsteyeni azarlama” (Duhâ 93/10) âyetinin mânasına uyarak 

Mesnevî’nin altı cildinden üç yüz altmış altı (366) beyit seçtim. Onları 

birbirleriyle irtibatlandırdım ve her beyitte Mesnevî cildini Hint 

12 dânî: gûyî HE, bînî Mevlânâ (Mesnevî) 

13 Metnin Dîbâcesi Süleymaniye Kütüphanesi Halet Efendi nüshası ile tashihli Hacı 

Mahmud Efendi nüshası karşılaştırılarak okunmuştur.